



Brändinimi

Semper Gluteniton

Tuotenimi

Suklaakeksi 13 kplNettosisältö
150 GrammaToiminnallinen nimi Myyntierän koko
Gluteeniton keksi 6, 72GTIN
07310100565808Tavarantoimittajan tuotenumero
5658Valmistusmaa
Italia 380Pakkaustyyppi
Laatikko

Suussa sulavat gluteenittomat suklaakeksit! Sisältää suklaapaloja. Ei sisällä vehnätkkelystä. Sopii low FODMAP - ruokavalioon.

Ainesosalista

Kasvimargariini (kasvirasva ja -öljy (palmu, rapsi), vesi, suola, emulgointiaine (kasviperaisiä mono- ja diglyseridejä, lesitiini), happamuudensäätöaine (sitruunahappo), aromit), riisijauho, maissitärkkelys, sokeri, perunajauho, modifioitu perunatärkkelys, suklaapisarot* 7%, (sokeri, kaakaomassa, emulgointiaine (**soijalesitiini**)), glukoosisiirappi, vähärasvainen kaakaojauhe (2%), sakeuttamisaineet (guarkumi, hydroksipropyylimetyyliselluloosa, natriumalginaatti, pektiini), suola, nostatusaineet (glukonodeltalaktoni, natriumbikarbonaatti, difosfaatti), aromit. ***saattaa sisältää pieniä jämiä maitoa.**

Käyttöohje

-

Säilytysohje

Kuivassa, normaalissa huoneenlämmössä.

LämpötilaMaksimi: **22 °C** Minimi: **18 °C**

Allergeenit

Gluteeni Ei sisällä	Äyriäiset ja - tuotteet Ei sisällä	Munat ja -tuotteet Ei sisällä	Kalat ja -tuotteet Ei sisällä	Maapähkinät ja - tuotteet Ei sisällä	Soijapavut ja - tuotteet ⓘ Sisältää	Maito Saattaa sisältää
Pähkinät ja - tuotteet Ei sisällä	Selleri ja -tuotteet Ei sisällä	Sinappi ja - tuotteet Ei sisällä	Seesaminsienet ja -tuotteet Ei sisällä	Rikkidioksidi ja sulfiitit Ei sisällä	Lupiini ja -tuotteet Ei sisällä	Nilviäiset ja - tuotteet Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Energia	508 Kilokalori, 2125 Kilojoule
Rasvaa	27 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	12 Gramma
Hiilihydraattia	63 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	20 Gramma
Proteiinia	2,3 Gramma
Suola	1,1 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Markkinoija
Nimi	Oy Semper Ab
Osoite	PL 80, 02631 Espoo
Email	kuluttajapalvelu@semper.fi

Pakkausmerkit

